HAIAKEE EQAPMOTEX ETE
JEOAOMEMOE 31nc AEKEMBPIOY 2014

5n ETAIPIKH XPHEZH 1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2014)
ENEPTHTIKO NAGHTIKO
Moad kKAEIGUEVNS Moo TrponyoUpevng Mood kAeldpEvNg Moot TrponyodpeEvns
Xphong 2014 Xpriong 2013 Xpriong 2014 Kpriong 2013
B EZOAA EFKATALTAZEQE FIAIA KEOAAAIA
1. EEoBa IBpuUong Kal TRWING eykardaTaarg 0,00 0,00 I
Jeiov amooBEcElg 0,00 0,00 Karaphnpévo kepdahiao 4.500,00 4.500,00
avamoofeorn ofia 0,00 0,00 V., Agopeg aré avamp.ayiag AM.E. 0,00 0,00
2 Toiko! Baveiwy Kar. meplodou Q0,00 0,00 Emiopnynoeig emevd.May.Evepy, 0,00 0,00
peiov amoopéoeg 0,00 0,00
avamdoBearn agia 0,00 0,00
3 Aond £€oBa TOAUET.aTTOCREONG 0,00 0,00 Takrikd arrobepaTiKG 0,00 0,00
pelov amroapécelg 0,00 0,00 Apopohoy. amoBepar. ik vouwy 0,00 0,00
avamdopeorn afia 0,00 0,00 V.
ZYNOAD ESOANN EMKATALZTAZEQL (B) 0,00 0,00 0,00 0,00 YTIOAGITIO {npIwy XProews -13.901,02 -70.260,82
. NAMO ENEPIHTIKO Vi
Il EvoWpaTes akiviToTToIRaEig KarafEgeig eTaipuv 0,00 0,00
rneda-okomeda 0,00 0,00
peiov amooBéceig -
avaméopeotn atia 0,00 0,00
1. Kripia-Eykaraor.knipiwv-Texvika Epya 0,00 0,00 TOvoho 1By KepaAaiwy -0.401,02 -9.401,02 -85.760,82 -65.760,82
pelov ammoopéoeig 0,00 0,00 ENPOBAEWEIL MA KINAYNOYZ & EZ0AA
avamooBeaTh afia 0,00 0,00 NOITTES TPOPRAEYEIG 0,00 0,00
2. Mnxavriuara-Texv.Eykar/oeig agia kriong 976.888,28 976.6888,28 Z0voho TPORAEYELY 0,00 0,00 0,00 0,00
eiov amooBioeig 369.611,69 271.922,86 I'YNOXPEQZEIZ
avarrdoBearn agia 607.276,59 704,965,42 . 0,00
3. Metagopikd péoa atia k1foewg 0,00 0,00 MpopnBeutég 117.650,85 1567.341,85
Helov aTroopEcelg 0,00 0,00 Tp&Teles Ppay/Beoes uToxp. 649.628,34 781.688,66
avamdopeorn afia 0,00 0,00 Emmayeg TAnplteeg 0,00 0,00
4. EmimAa kou Aonrog eEomA. agia KTrio. 0,00 0,00 Yoy peWaels atré @dpoug & TEAN 36.737,36 27.785,60
peiov aTmooBECElG 0,00 0,00 AceahoTikoi opyaviopol 160,96 0,00
avarréopearn agia 0,00 0,00 Mepicpara TAnpwréa 5,391,686 5,301,68
AKIVIOEIG UTTO EKTEAEDN 0,00 0,00 Tpdreleg LaKPOXPOVIEG UTTOXPEWDEIG 0,00 0,00
Helov amooPecelg 0,00 -
avaréopeoTn afia 0,00 0,00
ZavoAo akiviToraifaewy (I 11) 607.276,59 704.965,42 Miotwrég Gidgopot 0,00 0,00
Il EuppETOXEG KOl GANEG paKpoTpGa, 809.569,17 972.207,77
XPNHATIKES ATTQITTOES ZYNOAO YTOXPEQZIEQON (1) 809.569,17 809.569,17  972.207,77 972.207,77
1. EZupperoxfg of OUVBEBENEVES ETTIX/OEIC £ METABATIKOI AQT/MO! NABHTIKOY
2. AOOHEVEG EYYUNOEIS Exmioelg TwARgewy 51.300,90
ZUVOAO OUHHETOXWV 0,00 0,00 ZYNCAQ METABATIKQN AOT/MON 0,00 0,00 51.300,90 51,300,90
LYNOAQ MAMOY ENEPIHTIKOY (I I+ 1) 607.276,59  607.276,59 704,965,42 704.965,42
A KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
1. ATrarnoeig
1. Meharteg 171.664,69 172.101,69
2. Xpeworeg Bidpopor 1.078,33 1.078,33
Zlvoho 172,743,02 173.180,02
I\ AlgBEaipa
1. Tapeio 17.147,52 45.869,12
2, KaraBioeig GYewg ko TpoBeopiag 3.001,02 33.733,29
ZOvoho AlaBeaipwv 20.148,54 79.602,41
SYNOAO KYKAOGOPOYNTOE ENEPMHTIKOY (AHAI+AI - 192.861,56  192.831,56 252.782,43 262.782,43
E METABATIKO! AOT/MOI ENEPTHTIKQY
1. Aoirroi peTaparikol Aoy/pol evEpynTIKoD 0,00 0,00
FENIKO EYNOAQO ENEPTHTIKOY (B++A+E) 800.168,15 957.747,85 [ENIKO LYNOAO MNAGHTIKOY (A+M} 800.168,15 957.747,85




2014 2013

I. AMOTENEIMATA EKMETAAEYZEQE

KUKAOG EpyaoIy (TFUAACES) 260.157,17 205.692,32
Meiov kdaTog TwArcewy 111.626,31 219.914,11
Miktd amotera (képdn) ekpeTaNoEwg 148.5630,86 -14.321,79
MAEov : AMa o080 expETaVOEWS 0,00
Zivodo 148.530,86 -14.321,79
Mefov EgoBa Sioiknikrig Aemoupyiag 0,00 0,00
E€oba Aeroupylag avamTigews 0,00
E&oba Aemoupylag SioBEoewg 0,00 0,00
148.530,86 -14.321,79
MAEON (MEION)
1. Migrwrikel T6k01 & cuvagr éooda 52,71 14,30
Meiov
1. XpeworTikof Tdkel & ouvaer} E§oda 84.714,92 56.946,89
OAIKA AMOTENAEEMATA (KEPA MET, 63.868,65 -70.254,38
1. MEION (MAtav):  Ekrakra amotsAéopara
1.ExraKta ko avépyava Egola 0,00 0,00
Meiov
1.ExTakTa ka avopyava Efoda 7.508,85 6,44
2. Exraxreg {npieg
3. 'EE0BA TTpONYOUEVWY XPriCEWY 0,00 0,00
QOPTANIKA & EKTAKTA ANOTEAEEMATA 56.359,80 -70.260,82
(KEPAH) EKMETANEYSEQE 0,00 000
Meiov
ATooRtoeg 97.688,83 0,00 97.688,83 0,00
Melov o1 EvowH.oo AeiT.kdoTog §7.688,83 0,00 97.688,83 0,00
KAGAPA AMOTEAEIMATA (KEPAH) XPHIEQE NPO ®OPON 56.359,80 -70.260,82
NINAKAZ AIAGEZEQS ANOTEAEZMATO) 2014 2013
KaBapd arrorehéopara (kEpdn) xprioews 56,359,80 -70.260,82
Meiov :ZnuIES TRONY.ETWY 70.260,82 0,00
Meiov : ®6pog ei0odripjartog 0,00 0,00
KaBapd képdn mpog SidBeon -13.901,02 -10.260,82
HaIGBean Twv KEPBLWV yiverar weg £57¢
1. Takmiké amoBeparnkd 0,00 0,00
2. Alavepdpeva oToug eTaipoug képdn 0,00 0,00
0,00 0,00
0 Aayeipiotig O AoyioTiig
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KATAZTAZH AOFAPIAZMOY MENIKHE EKMETAAAEYZHZ
31ng AEKEMBPIOY 2014 (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2014)

XPEQIH
ANOBEMATA ENAPZHE XPHIHZ
EMMOPEYMATA
IYNOAQ APXIKON AMOBEMATON
AFOPEZ XPHIEQZ
EMMOPEYMATA
IYNOAO APXIKQN ANOSEMATQN & AFOPON

MEION ANOGEMATA TEAOYZ XPHIEQE
EMMOPEYMATA
TIPOIONTA
MPQTEZ YAEZ
ANAAQZIMA
IYNOAQ ANMOMPA®HE TEAQYZ
ATOPEZ KAl AIAGOPA ANOOEMATON

OPFANIKA EZ0AA
AMOIBEZ & EZ0OAA NPOZQNIKOY
AMOIBEZ KAl EZ0AA TPITQN
MNAPOXEZ TPITQN
$OPOI - TEAH

AIADOPA EZ0AA

EZ0AA META®OPON

EZOAA TAZIAION

EZOAA MPOBOAHE & AIAGHMIZHZ
E=OAA EKOEZEQN-ENIAEIZEON
ZYNAPOMEZ EIZOOPEZ
AQPEEZ-EMIXOPHIHZEIX
ENTYMA-TPA®IKH YAH

YAIKA AMMEZHEZ ANAAQZHZ
EZOAA AHMOZIEYZEQN

EZOAA ZYMMETOXQON & XPEQIPAGON
AQITIA AIAGOPA EZ0AA

TOKOI & LYNA®H EZ0AA
AMOZIBEZEIZ MATION ZTOIXEION

EKTAKTA KAl ANOPIANA ANOTEAEZMATA
KEPAH EKMETAAAEYZIHZ
ZYNOAA

MIETOEH

1. NOAHZEIZ

YMNHPEZION

MPOICNTON
YNOMPQINTON

2. ACIMA OPTANIKA EZOAA

ZYNOAA

Mood KAeIGHEVNG
Xpriong 2014

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

440,55
300,00
1.28417
11.872,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40,66
0,00

0,00

84.714,92
97.688,83

0,00

63.868,65

260.200,88

0,00
260.167,17
0,00

52,71
250.209,88

Mood TrponyoUpEVnG
Xpriong 2013

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
300,00
20.441,16
101.484,12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
55.046,80
97.688,83
0,00
6,44

-70.260,82

205.606,62

0,00
206.592,32
0,00

14,30
205.606,62



